cn~
COMISSÃO NACIONAL DE ELEiÇÕES

ATA N.o 49/XIV

Teve lugar no dia vinte e oito de agosto de dois mil e doze, a reunião número

quarenta e nove da Comissão Nacional de Eleições, na sala de reuniões sita na

Av. D. Carlos I, n.o 128 - 7.° andar, em Lisboa, sob a presidência do Senhor Juiz

Conselheiro Fernando da Costa Soares.------------------------------------------------------

Compareceram, ainda, à reunião os Senhores Drs. Jorge Miguéis, Manuel

Machado , João Almeida e João Azevedo. ----------------------------------------------------

A reunião teve início pelas 11h e foi secretariada por mim, Paulo Madeira,

Secretário da Comissão. -------------------------------------------------------------------------

1. PERÍODO ANTES DA ORDEM DO DIA

Ainda antes do Período da Ordem do Dia e constatada a falta de quórum em

virtude de não estar presente a maioria dos Membros da Comissão, os

Membros presentes tomaram conhecimento dos elementos referentes a cada um

dos assuntos constantes da ordem do dia, tendo decidido submetê-los a

aprovação na próxima reunião, conjuntamente com a ata relativa à reunião

anterior.-----------------------------------------------------------------------------------------------

Em virtude de não estarem presentes a maioria dos Membros da Comissão, foi

dada por encerrada a reunião pelas 11.30 horas. ------------------------------------------

Para constar se lavrou a presente ata, que foi aprovada em minuta e vai ser

assinada pelo Senhor Presidente e por mim, Secretário da Comissão.----------------

O Presidente da Comissão

Fernando Costa Soares

O S~etári( da co~/r~~a-.Paulo Madeira

Pág. 1 de 1

	00000001